PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRAAZUL
Rua Maria das Dores, 248 CNPJ:4422983910001-71

DECRETO N" 36 DE 17 DE JI'NHO DE 2019

Abre no arÇamento vigente crédito adicionaf especial e da outras providências

AUGUSTO FRASSETTO NETO, PREFE]TO MUNICIPAL DE SERRA AZIJL, COMARCA DE
CRAVINHOS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicionalespecial na importância de
R$25.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Local: 020405 MERENDA ESCOLAR
Ficha: 277 - 12.306.0142.2342"000A Manutenção da Alimentação Escotar
25.000,00

4.4.90.93.00 tNDENtZAÇÔeS e REST|TUtÇOES

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artlgo anterior será coberto com
recursos provenientes de:
Superávit Financeiro: 25.000,00

Artigo 3o.- Es : decreto ent

junho de 2019

ra em vigor na daLa de sua publicação.

SERRA AZUL,17